decano  ecclesie  cathedralis  Herefordensis  et  precentor!  ejusdem 

Henricus  Penworthin,  canonicus  Wellensis,  venerabilis  viri,  magistri 

Willelmi  Chichele,  archidiaconi  Cantuariensis,  extra  regnura  Anglie 

in  remotis  agentis,  procurator  ad  infrascripta  sutlicienter  et  legitime 

deputatus,  salutem,  etc.  Ad  inducenduin  auctoritate  dicti  domini 

archidiaconi  reverendum  in  Christo  patrem  et  dominum  Thomam, 

etc.,  in  corporalem  possessionem  dicte  ecclesie,  ipsumque  instal- 
landum,  etc.,  committo  plenam  in  Domino  potestatem,  juribus  et 

consuetudinibus  ac  eciam  dignitate  domini  archidiaconi  et  archi- 

diaconatus  sui  semper  sal  vis.  In  cujus  rei  cestimonium  quia 

sigillum  autenticum  non  habeo  sigillum  reverendissimi  in  Christo 

patris  et  domini  Henrici,  etc.,  archiepiscopi,  etc.,  presentibus 

apponi  supplicavi;  et  nos  Henricus  predictus  ad  supplicacionem 

dicti  procurators,  etc.,  sigilli  nostri  apposicione  fecimus  communiri. 

Datum  quo  ad  sigillacioriem  presencium  in  manerio  meo  de 

Lamehethe,  iv°  die  Julii,  anno  Domini  M°CCCC°xxiii0. 

Oct.  12. — The  dean  of  Frome  and  the  rector  of  Little  Marcle  are  com 
missioned  to  inquire  into  the  dilapidations  of  the  rectory  of 
Colwall.  ivhich,  as  Richard  Carpenter,  the  present  rector,  claims, 
should  be  made  good  by  John  Pydde,  his  predecessor. 

INQUISICIO  REPAKACIONIS  KECTORIK  JDE  COLLEWALLE. — Thomas, 

etc.,  decano  nostro  de  Froma  ac  domino  Waltero  Brace,  rectori 

ecclesie  de  parva  Marcle,  etc.  Ex  parte  dilecti,  etc.,  Bicardi 

Carpenter,  rectoris  de  Collewalle,  extitit  querelando  monstratum 

quod  quidam  Johannes  Pydde,  capellanus,  nuper  rector  de  Colle- 

wall,  quamplures  defectus  notabiles  etc.  [ut  supra  p.  14] .  Volentes 

igitur  informari  vobis  mandamus  quatinus  vocatis  in  hac  parte 

vocandis,  etc.,  et  quod  feceritis  in  premissis,  etc.,  certificetis,  etc., 

xii°  die  Octobris,  anno  Domini  M°CCCC°xxiii°. 

Sept.  12. — The  prior  and  convent  of  Coventry  admit  the  bishop  of 
Hereford  to  their  fraternity,  in  recognition  of  his  affection  for 
them. 

Hoi.  41.  LlTTERA        FRATERNITATIS       PRIORATUS        DE       COVENTRE        DOMINO 

MISSA. — Reverendissimo,   etc.,  Thome,  etc.,  sui    capellani  humiles    et 
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A.D  1423.  devoti,  prout  condicio  patitur  fragilifcatis  humane  seduli  oratores, 

Ricardus,  Dei  paciencia  prior  ecclesie  cathedralis  ac  regularis  beafce 

Marie,  Coventre,  ejusdemque  loci  conventus  sive  capituli  cebus 
unanimis  omnimodas  reverencias,  etc.  Honoratissime,  etc.,  devocionis 

ac  dileccionis  sincerum  affect-urn  quern  erga  nos  et  ecclesiam  nostram 

Foi.  4ib.  habetis  prout  favorabili  experiencia  et  veraci  didicimus  effectualiter- 
que  sentimus  ob  Christ!  reverenciam  et  gloriose  virginis  Marie, 

matris  ejus,  in  cujus  honore  ipsa  ecclesia  nostra  extat  fundata, 

diligencius  considerantes  et  in  Domino  comendantes  et  pro  continua- 
cione  et  felici  perseverancia  humillime  supplicantes,  et  quo  ad  ea  que 
precipue  salutem  anime  concernunt  seu  continent  animarum,  quan 

tum  cum  Deo  possumus,  secundum  modulum  nostrum  vobis 

vicissitudinem  cupimus  et  intendimus  rependere  salutarem,  Vos 

igitur  reverendissimum,  etc.,  Tliomam,  etc.,  in  fraternitatem  nostram 

admittimus  et  recepimus  tarn  in  propria  vestra  persona  quani  per 
presentes,  videlicet  in  omnibus  beneficiis  spiritualibus  que,  Domino 

concedente,  fient  in  ipsa  dorno  nostra  ab  isto  die  usque  in  finem 

seculi  plenam  ac  perpetuam  participacionem,  quantum  in  nobis  est 

et  oculis  majestatis  divine  placuerit,  cordialissime  caritatis  intuitu 

concedendo,  in  vita  pariter  et  post  fata  scilicet  in  missis,  horis,  et 

oracionibns,  psalinis,  vigiliis,  elemosinis,  penitenciis,  et  ceteris  pie- 
tatis  operibus  ac  exerciciis  quibuscumque,  adicientes  insuper  ex 
gracia  speciali  ut  quum  obitus  vester,  quern  Deus  omnipotens 

annuat  esse  felicem,  nobis  vel  successoribus  nostris  cum  re- 

presentacione  presencium  in  capitulo  nostro  fuerit  nuuciatus, 
nomen  vestrum  in  martilogio  nostro  cum  aliis  conscribetur,  singulis 
annis,  in  die  anniversarie  vestre  occurrante,  recitandum  et  a 

presidente  solernpniter  absolvendum,  ac  eciarn  in  breviculis  con- 
fratrurn  nostrorum  ad  diversas  domos  religiosorum  infra  regnum 

Anglie  racione  beneficii  absolucionis  optinendi  per  nuncium  nostrum 

faciemus  specialiter  deportari,  ac  cetera  omnia  et  singula  fieri 

faciemus  que  pro  talibus  nostris  participibus  in  domo  nostra  fieri 
convenerunt.  In  quorum,  etc.  Datum  in  domo  nostra  capitulari 

xii°  die  Septembris,  anno  Domini  M°CCCC°xxiii0. 

Oct.  22.—  The  bishop  compels  the  chaplain  of  Thomas  Webbe's  chantry 
to  serve  the  cure  of  souls  in  the  parish  of  Awe. 

MANDATUM  AD  COMPULLANDUM  CAPKLLANUM  ANIMAKUM  CURE 

DESERVIKK. — Thomas,  etc.,  decano  nostro  de  foresta  salutem,  etc. 

Cum  res  publica  private  sit  merito  preferenda,  atque  in  constitu- 
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1423  cionibus  provincialibus  caveatur  expresse  quod  presl)ifceri  quicuraque 
in  vinea  Domini  laborantes  aliis  privatis  officiis  postposibis  curara 

animartim  suscipiant  requisiti.  Quocirca  tibi  committimus,  etc., 

42.  quatinus  raoneas  et  efficaciter  inducas  dominum  J.  W.  capellanum 

qui  pro  anima  cujusdam  Thome  Webbe,  defuncti,  in  ecclesia 

parochial!  de  M.  nostre  diocesis  dinoscitur  celebrare,  quod  in  officio 

capellani  parochialis  in  ecclesia  parochiali  de  Aure  se  transferat 

serviturus  sub  pena  censurarum  ecclesiasticarum  quas  in  ejus  per- 
sonam  suis  demeritis  exigentibus  intendimus  fulminare.  Datum  in 

ecclesia  parochiali  de  Rosse,  xxii°  die  Octobris,  anno  Domini 
M0CCCC°xxiii0. 

.  20. — John  Bcreive,  the  bishop  s  commissary,  and  John  Vir,  vicar 
of  Leominster,  are  commissioned,  on  the  complaint  of  the  Earl  of 
March,  to  inquire  into  the  state  of  the  priory  of  Chirbury,  and 
to  reform  and  punish  the  faults  and  scandals  therein. 

COMMISSIO  AD    INQUIRRNDUM  DE    ET  SUPER  DEFECTIBUS    PRIOHATUS 

DE  CHYRBURY. — Thomas,  etc  ,  dilectis,  etc.,  Johanni  Berewe,  com- 
missario  nostro  generali,  etc.,  et  Johanni  Vir,  perpetuo  vicario 

ecclesie  parochialis  de  Leorninstre,  etc.  Cum  propter  pastoris 

absenciam  grex  sepe  insolescens  per  abnipta  viciorum  oberrare 

noscatur  culpeque  pastoris  incumbat  quicquid  in  omnibus  pater 
familias  utilitatibus  minus  invenire  potent.  Hinc  est  quod  dolentes 

referimus  ex  relacione  literali  nobilis  principis  et  domini,  domini 

comitis  Marchie  nuper  accepimus  qualifier  propter  insufficienciam, 

dilapidacionem  iniquam,  ac  improvidani  gubernaoionem  administra- 
cionis  prioris  et  fratrum  de  Chirbury,  ordinis  S.  Augustini,  nostre 

diocesis,  prioratus  ibidem,  cujus  ipse  comes  fundator  et  patronus 

jure  successionis  existat,  tarn  in  spiritualibus  quam  in  temporali- 
1ms  muliipliciter  est  collapsus,  ut  asseritur,  adeo  quod  nisi  per 

DOS  celerius  oportunum  apponatur  remedium  ad  irrecuperabilis 
desolacionis  opprobrium  et  dispendium  verisimi  liter  deducetur. 

Nos  iguur  clamosa  insinuacione  tanti  principis  cujus  interest  in 
hac  parte  diligenter  excitati,  ne  ob  nostram  tam  diuturnam  absen 

ciam  seu  inerciam  apud  Deum  et  hominem  super  hiis  incusari 

valeamus,  quia  ad  presens  corporaliter  ad  inquirendum  super 
premissis  arduis  ex  causis  prepiditi  minime  valeamus,  in  vestris 

igitur  industriis,  scienciis,  conscienciarum  puritate  confidentes,  ut 
vocatis  de  jure  vocandis,  ad  dictum  prioratum  auctoritate  nostra 

festinanter  descendatis  ad  inquirendum  in  forma  juris  de  veritate 
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A.U.  U23.  capifculorum  objectorum  seu  legitime  obiciendorum  tarn  de  moribus, 

mentis  aut  demeritis,  et  vita  predicti  prioris,  quam  concanoni- 
corum  ceterorumque  omnium  statum  dicti  prioratus  tain  in 

personis  quam  in  rebus  qualibuscumque  contingentibus,  necnon  ad 
reformandum,  corrigendum,  puniendum  singulos  excessus,  crimina 

et  defectus,  scandala  atque  delicta  in  ipsa  inquisicione  vestra 

legitime  comperta  et  rite  probata,  destitucione  seu  deposicione 

predicti  prioris,  si  et  quatenus  sua  demerita  hec  requirant,  speci- 
aliter  nobis  reservata,  tenore  presencium  vobis  committimus,  etc., 

et  quicquid  feceritis,  etc.,  certificetis.  Datum  sigillo  nostro  apud 

Coventre,  xx°  die  Augusto,  anno  Domini  M°CCCC°xxiii0. 

Oct.  21. — The  bishop,  at  Rons,  commissions  the  dean  of  Archenfield  to 
inquire  into  the  dilapidations  of  the  vicarage  of  Dixton,  which, 
as  John  ap  Wylym,  the  present  vicar,  claims,  should  be  made 
good  by  John  Webbe,  his  predecessor. 

KOI.  43.  MANDATUM  AD  INQUIRENDUM  DE  ET  SUPER  REPARACIONE  VICAKIE 

DE  DUXTONE.— Thomas,    etc.,    decano   de   Ichynfeld,   etc.      Ex  parte 
domini     Johannes     ap    Wylym,     vioarii     de     Duxtone,    nobis   extitit 

querelando  monstratum,  quod  quidam  dominus  Johannes  Webbe,  etc. 

[ut    supra  p.  14.] 

Oct.  25. — Royal  letter  summoning  'the  bishop  to  a  meeting  of  the  Council at  Beading. 

Fol.44.  LlTERA      DOMINI     REGIS    SUB    SIGILLO     PRIVATO.  — De     par     le     rov. 

Eeverent  pere  en  Dieu,  pour  certainea  tres  grandes  et  chargeables 

matiers  nous  et  le  bien  publique  de  notre  royaume  d'Angleterre 
graundement  concernantes  volons  de  lavis  et  assent  de  notre 
consail  et  vous  prions  enchargeantz  que  toutes  autres  choses